
Datums LTV7 ēterā 
Ētera 
laiks 

Hronometrāža Raidījums Epizode Auditorija Tēma, atslēgvārds 

pirmdiena, 2020. gada 23. 
marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
1 Pamatskola/Vidusskola Āraišu ezerpils 

otrdiena, 2020. gada 24. 
marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
2 Pamatskola/Vidusskola Vikingi; kurši; Grobiņa 

trešdiena, 2020. gada 25. 
marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
3 Pamatskola/Vidusskola Livonija; Turaida 

ceturtdiena, 2020. gada 
26. marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
4 Pamatskola/Vidusskola Hercogistes; Rundāles pils 

piektdiena, 2020. gada 27. 
marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
5 Pamatskola/Vidusskola Jaunlatvieši; Ainaži 

pirmdiena, 2020. gada 30. 
marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
6 Pamatskola/Vidusskola Pirmais Pasaules karš 

otrdiena, 2020. gada 31. 
marts 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
7 Pamatskola/Vidusskola Agrārā reforma 

trešdiena, 2020. gada 1. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Ekspedīcija 

laikā 
8 Pamatskola/Vidusskola Atmoda & Barikādes 

ceturtdiena, 2020. gada 2. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Neatkarības 

karš 
1 Pamatskola/Vidusskola Oskars Kalpaks 

piektdiena, 2020. gada 3. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Neatkarības 

karš 
2 Pamatskola/Vidusskola Cēsu kaujas 

pirmdiena, 2020. gada 6. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Neatkarības 

karš 
3 Pamatskola/Vidusskola 

Liepāja - pagaidu 
galvaspilsēta 

otrdiena, 2020. gada 7. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Neatkarības 

karš 
4 Pamatskola/Vidusskola Bermontiāde 

trešdiena, 2020. gada 8. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Neatkarības 

karš 
5 Pamatskola/Vidusskola Latgales atbrīvošana 

ceturtdiena, 2020. gada 9. 
aprīlis 

9:00:00 26min 
Vēstures skolotājs. Neatkarības 

karš 
6 Pamatskola/Vidusskola 

Neatkarības kara 
kultūrvēsturiskās vērtības 

otrdiena, 2020. gada 24. 
marts 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 1 Sākumskola  

trešdiena, 2020. gada 25. 
marts 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 2 Sākumskola  



ceturtdiena, 2020. gada 
26. marts 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 3 Sākumskola  

piektdiena, 2020. gada 27. 
marts 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 4 Sākumskola  

otrdiena, 2020. gada 31. 
marts 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 5 Sākumskola  

trešdiena, 2020. gada 1. 
aprīlis 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 6 Sākumskola  

ceturtdiena, 2020. gada 2. 
aprīlis 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 7 Sākumskola  

piektdiena, 2020. gada 3. 
aprīlis 

8:30:00 26min Oskara laboratorija 8 Sākumskola  

otrdiena, 2020. gada 7. 
aprīlis 

8:30:00 26min 
Dardarija. Zeme, kurā viss 

iespējams 
1 Sākumskola  

trešdiena, 2020. gada 8. 
aprīlis 

8:30:00 26min 
Dardarija. Zeme, kurā viss 

iespējams 
2 Sākumskola  

ceturtdiena, 2020. gada 9. 
aprīlis 

8:30:00 26min 
Dardarija. Zeme, kurā viss 

iespējams 
3 Sākumskola  

pirmdiena, 2020. gada 23. 
marts 

9:30:00 26min Literatūre 1 Vidusskola 
Jānis Joņevs & Jānis 

Jaunsudrabiņš 

otrdiena, 2020. gada 24. 
marts 

9:30:00 26min Literatūre 2 Vidusskola 
Inga Žolude & Jānis 

Poruks 

trešdiena, 2020. gada 25. 
marts 

9:30:00 26min Literatūre 3 Vidusskola 
Guntis Berelis & Regīna 

Ezera 

ceturtdiena, 2020. gada 
26. marts 

9:30:00 26min Literatūre 4 Vidusskola Inese Zandere & Rainis 

piektdiena, 2020. gada 27. 
marts 

9:30:00 26min Literatūre 5 Vidusskola 
Andris Akmentiņš & Pāvils 

Rozītis 

pirmdiena, 2020. gada 30. 
marts 

9:30:00 26min Literatūre 6 Vidusskola 
Luīze Pastore & Zenta 

Ērgle 

otrdiena, 2020. gada 31. 
marts 

9:30:00 26min Literatūre 7 Vidusskola 
Toms Treibergs & Andrejs 

Kurcijs 

trešdiena, 2020. gada 1. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 8 Vidusskola 
Gundega Repše & Anna 

Brigadere 



ceturtdiena, 2020. gada 2. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 9 Vidusskola 
Ronalds Briedis & Monta 

Kroma 

piektdiena, 2020. gada 3. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 10 Vidusskola 
Māra Zālīte & Ernests 

Birznieks-Upītis 

pirmdiena, 2020. gada 6. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 11 Vidusskola 
Raimonds Staprāns & 

Anšlavs Eglītis 

otrdiena, 2020. gada 7. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 12 Vidusskola 
Pauls Bankovskis & Kārlis 

Skalbe 

trešdiena, 2020. gada 8. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 13 Vidusskola 
Anna Rancāne & Antons 

Rupainis 

ceturtdiena, 2020. gada 9. 
aprīlis 

9:30:00 26min Literatūre 14 Vidusskola 
Māris Bērziņš un Vilis 

Lācis 

pirmdiena, 2020. gada 23. 
marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 1 Vidusskola 
Kosmiskais projekts – 

cilvēks 

otrdiena, 2020. gada 24. 
marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 2 Vidusskola Ziemeļpols 

trešdiena, 2020. gada 25. 
marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 3 Vidusskola DNS un augi 

ceturtdiena, 2020. gada 
26. marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 4 Vidusskola Putni 

piektdiena, 2020. gada 27. 
marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 5 Vidusskola Visums 

pirmdiena, 2020. gada 30. 
marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 6 Vidusskola Degvielas jaunās izejvielas 

otrdiena, 2020. gada 31. 
marts 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 7 Vidusskola 
Dzīvnieki un laboratorijas 

pētījumi 

trešdiena, 2020. gada 1. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 8 Vidusskola 
Baktērijas un 
ūdensapgāde 

ceturtdiena, 2020. gada 2. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 9 Vidusskola Roboti 

piektdiena, 2020. gada 3. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 10 Vidusskola 
Latvijas zinātnieki 

Antarktīdā 

pirmdiena, 2020. gada 6. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 11 Vidusskola Purva akači un lāmas 



otrdiena, 2020. gada 7. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 12 Vidusskola Ceļu un tiltu būve 

trešdiena, 2020. gada 8. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 13 Vidusskola Viedās mājas 

ceturtdiena, 2020. gada 9. 
aprīlis 

10:00:00 26min Izziņas Impulss 14 Vidusskola Elektrība 

pirmdiena, 2020. gada 23. 
marts 

10:30 15min Atslēgas 1 Vidusskola Barikādes 

pirmdiena, 2020. gada 23. 
marts 

10:45 15min Atslēgas 2 Vidusskola Trimda 

otrdiena, 2020. gada 24. 
marts 

10:30 15min Atslēgas 3 Vidusskola 
Padomju represijas pret 

Rīgas intelektuāļiem 

otrdiena, 2020. gada 24. 
marts 

10:45 15min Atslēgas 4 Vidusskola 
Atgriešanās olimpiskajā 

pasaulē 

trešdiena, 2020. gada 1. 
aprīlis 

10:30 15min Atslēgas 5 Vidusskola Brīvības cīņas 

trešdiena, 2020. gada 1. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 6 Vidusskola Perestroika 

ceturtdiena, 2020. gada 2. 
aprīlis 

10:30 15min Atslēgas 7 Vidusskola Hruščova atkusnis 

ceturtdiena, 2020. gada 2. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 8 Vidusskola Latvijas lats 

piektdiena, 2020. gada 27. 
marts 

10:30 15min Atslēgas 9 Vidusskola 
Latviešu leģionāri un 16. 

marts 

piektdiena, 2020. gada 3. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 10 Vidusskola 
1949. gada deportācijas 
un Lielvārdes izņēmums 

pirmdiena, 2020. gada 6. 
aprīlis 

10:30 15min Atslēgas 11 Vidusskola 
Privatizācija - vai varēja 

citādāk? 

pirmdiena, 2020. gada 6. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 12 Vidusskola 
Mecenātisms un Kristaps 

Morbergs 

otrdiena, 2020. gada 7. 
aprīlis 

10:30 15min Atslēgas 13 Vidusskola Latvijas rusifikācija 

otrdiena, 2020. gada 7. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 14 Vidusskola 
Satversmes sapulces 

vēlēšanas 



trešdiena, 2020. gada 8. 
aprīlis 

10:30 15min Atslēgas 15 Vidusskola 
Mākslas dienas Padomju 

Latvijā 

trešdiena, 2020. gada 8. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 16 Vidusskola 4. maija deklarācija 

ceturtdiena, 2020. gada 9. 
aprīlis 

10:30 15min Atslēgas 17 Vidusskola VDK aģentu kartotēka 

ceturtdiena, 2020. gada 9. 
aprīlis 

10:45 15min Atslēgas 18 Vidusskola 
1934. gada 15. maija 
apvērsums un Alberts 

Kviesis 
 


